


	



		
	
	
		
			
			
					[image: Rainbow® Cleaning System]
					[image: Rainbow® Cleaning System]					
                    [image: Rainbow® Cleaning System]					
                    [image: Rainbow® Cleaning System]							


						
				
												
								
	

					Produkty
	Systém Rainbow
		Systém Rainbow
	Jak koupit Rainbow
	Přídavná zařízení
	Příslušenství



	RainMate
	Vůně
	Čisticí přípravky



	O nás
	Výrobce
	Historie
	Recenze



	Pracovní příležitosti
	Pracovní příležitosti
	Recenze
	Žádost o informace



	Podpora
	Upozornění pro kupující
	Videa
	Uživatelské příručky
	Tipy na čištění
	Často kladené otázky
	Bezpečnostní listy
	Objednat příslušenství
	Doporučená servisní střediska
	Kontaktujte nás



	Kontaktujte nás
	Požádat o předvedení

			

			
		

		
		
			

	
	
	





	
		
			
									[image: Rainbow® Cleaning System]
					[image: Rainbow® Cleaning System]							

			
					

	





	
		
				Produkty
	Systém Rainbow
		Systém Rainbow
	Jak koupit Rainbow
	Přídavná zařízení
	Příslušenství



	RainMate
	Vůně
	Čisticí přípravky



	O nás
	Výrobce
	Historie
	Recenze
	Kontaktujte nás



	Pracovní příležitosti
	Pracovní příležitosti
	Recenze
	Žádost o informace



	Podpora
	Upozornění pro kupující
	Videa
	Uživatelské příručky
	Tipy na čištění
	Často kladené otázky
	Bezpečnostní listy
	Objednat příslušenství
	Doporučená servisní střediska
	Kontaktujte nás



	Kontaktujte nás
	Požádat o předvedení


			
				
		

	







	
	
		
	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: Rainbow SRX Air Cleaner]
Certifikovaný čisticí systém Rainbow® vyčistí vzduch ve vaší domácnosti. 
							
Domluvte si ukázku u vás doma 
													
						
							[image: Rainbow SRX]
Certifikovaný čisticí systém Rainbow® vyčistí vzduch ve vaší domácnosti. 
							
Domluvte si ukázku u vás doma 
													
						
							[image: Fragrances]
Čistota a svěžest 
							
Domluvte si ukázku u vás doma 
							Doplňte výkon čisticího systému Rainbow vůní z naší exkluzivní řady a vychutnejte si domov, který je nejen dokonale čistý, ale také nádherně svěže voní. 
							
						
						
							[image: Power Nozzle]
Systém Rainbow byl certifikován Americkou nadací pro boj s astmatem a alergiemi* jako Asthma & Allergy Friendly™ a mohou ho proto používat i astmatici a alergici. 
							
Domluvte si ukázku u vás doma 
													
					
				
				
				
				
				
				
			
			


		
 
	
 



	
		
			
		Podlaha. Nábytek. A dokonce vzduch, který dýcháte, může být čistší a zdravější.

			Více informací

		

		
 
	
 



	
		
      
        
         Přirozené čištění domácnosti silou vody: The Power of Water®

         Produkty Rainbow využívají k zachycení nečistot a zápachu nejsilnější živel Matky Přírody, vodu, a do domu vám vracejí jen přirozeně vyčištěný vzduch.

        

      

		
 
	
 



	
		
			
[image: ]
ŽÁDNÉ sáčky do vysavače



[image: ]
Filtrace na bázi vody



[image: ]
Ekologicky šetrné řešení




		
 
	
 

	
		
			[image: ]

		
 
	
 

	
		
			
[image: ]
Certifikace na čištění vzduchu



[image: ]
Odstraňování zápachu



[image: ]
Snížení obsahu alergenů




		
 
	
 



	
		
			
	
		
			Originální čisticí systém na bázi vody


		

	


	
		
					Rainbow	Napodobitelé
	Motor s variabilní reluktancí		
	Trubice z nerezové oceli		
	V oboru bezkonkurenční záruka		
	Funkce šamponování koberce		
	Certifikace na čištění vzduchu		
	Certifikace Asthma & Allergy Friendly™		


		

	


	
		
			Nedokonalé napodobeniny a padělky v žádném případě nemohou původní přístroj zastoupit.


		

	

Podívejte se, jak to funguje
		
 
	
 

	
		
			
		
 
	
 



	
		
			
	
		
			Řešení na každý povrch

Široká nabídka čisticích nástavců a volitelných doplňků Rainbow znamená dostatek síly a univerzálnosti, abyste mohli vyčistit celý dům.


		

	


		
 
	
 



	
		
			[image: Rainbow SRX Floor Brush]

Hladké podlahy



		
 
	
 

	
		
			[image: Rainbow SRX Power Nozzle]

KOBEREC



		
 
	
 

	
		
			[image: RainbowMate]

NÁBYTEK



		
 
	
 

	
		
			[image: MiniJet Cleaning Solution Surface]

SCHODIŠTĚ



		
 
	
 



	
		
			Vyzkoušejte si to sami
	
		
			Domluvte si ukázku u sebe doma ještě dnes.


		

	


		
 
	
 



	
		
			„Posíláme pochvalu panu Bečvářovi za perfektní a profesionální ukázku inovovaného RAINBOW, s ukázkou nových vylepšených doplňků, obzvlášť se nám líbil doplněk na vytírání podlah.“
              - S pozdravem rodina V., Praha

            „Vážený pane generální řediteli, chci vám touto cestou poděkovat za vaši prezentaci, kterou u nás předvedl Ing. Karel Hakl. Máme od vás přístroj již 10 let, potěšil nás váš zájem o bývalé zákazníky! Po prezentaci nového typu jsme se rozhodli zakoupit další. Musíme alespoň takto ocenit perfektní výkon vašeho zástupce, prosíme, poděkujte mu ještě jednou za nás.“
              - Ing. Vladimír Ž. s manželkou, Poděbrady

            „Nedávno jsme zakoupili Vaše nové Rainbow. Předvedl nám jej pan Špeťko. Protože u nás zrovna nejezdil výtah, přinesl jej pěšky po schodech do 6. patra. Byli jsme velmi spokojeni s výkonem i obsluhou přístroje, a hlavně s profesionálním přístupem pana Špeťka. Patří mu náš veliký dík. Účinnost tohoto přístroje se nedá srovnávat s naším původním vysavačem. Ještě jednou díky!“
              - Vojtěch a Eva D., Praha
            

            
Přečtěte si, co říkají spokojení zákazníci
		
 
	
 



	
		
			
		
 
	
 

	
		
			
	
		
			[image: ]

UPOZORNĚNÍ PRO ZÁKAZNÍKA: Pozor, nenakupujte produkty Rainbow od neautorizovaného prodejce.

S nákupem produktu Rainbow si kupujete i spoustu let vývoje produktu, neúnavného vylepšování a vyspělé technologie. Navíc s výrobkem Rainbow získáte podporu Rexair LLC a svého místního nezávislého autorizovaného prodejce Rainbow. Pouze autorizovaní distributoři/prodejci Rainbow mohou prodávat skutečné produkty Rainbow a poskytovat jim podporu.

Rizika nákupu od neautorizovaného prodejce >

Výhody nákupu od autorizovaného prodejce nebo distributora >


		

	


		
 
	
 




		
		

 

 


						
                [image: Rainbow Logo]

Společnost Rexair se zabývá vývojem a výrobou inovativních produktů Rainbow® již od roku 1936, s cílem zlepšit kvalitu prostředí v interiérech. Naše výrobky si získaly milióny spokojených uživatelů všude ve světě.


  
  




		


Prozkoumat
	Systém Rainbow
	Jak koupit Rainbow
	Přídavná zařízení
	Pracovní příležitosti
	O nás





Informace
	Uživatelské příručky
	Požádat o předvedení
	Objednat příslušenství
	Podmínky používání
	Informace o zpracování osobních údajů
	Patenty





											

		
		
		
		
			
			

				
											© 2020 R spol. s r.o. (výhradní dovozce Rainbow® do ČR), všechna práva vyhrazena. Rainbow®, RainbowMate®, RainJet®, RainMate®, AquaMate®, Rexair®, Hurricane®, The Power of Water®, Wet Dust Can’t Fly® a konfigurace čisticího zařízení Rainbow® jsou registrovanými obchodními známkami společnosti Rexair LLC, Troy, Michigan ve Spojených státech amerických. *Asthma & Allergy Friendly a logo Asthma & Allergy Friendly jsou ochrannými známkami a obchodními značkami společnosti Allergy Standards Limited. Asthma and Allergy Foundation of America je registrovanou ochrannou známkou společnosti AAFA.									

				
				
					
[image: “DSA]Rexair is a proud member of the Direct Selling Association and adheres to the DSA’s Code of Ethics.


										
				

			

			
		

	

			
	

	
		
	


		
        

























	
	
			
				
			
			Tento web používá cookies. Pokračováním v procházení webu souhlasíte s používáním těchto cookies. Zásady ochrany osobních údajůAkceptovat

